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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710.5305,5706 
FAX. 5130-1 750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C. P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIAUZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES , , ' 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad · Des'Ct-li)Cióh -·_·.· . "'• · 'P. Unitaño Importe 'Total 
10 ·' 2150199000 376 PZA EXCELSIOR FEBRERO 13.35 5,019.60 

·:;~ OBSERVACIONES 
-~ . Adquisición de periódicos y revistas. 
!: 

Las características técnicas de los bienes se encuentran contenidas en la pr~uesta del 
proveedor Comercializadora de Medios Impresos AguiJar, S.A. de C.V. rec1bi a con fecha 25 de 
enero de 2022. 

Monto del contrato: 
Monto mínimo: $210,658.36 No Causa LVA 
Monto máximo: $542,828.44 No Causa LVA 

Cantidades del contrato: 
Cantidad mensual mínima:1 ,580 
Cantidad mesual máxima:3,828 

Periodo de entre~a: Del 1 de febrero al 31 de diciembre de 2022. Previa comunicación con ei 
administrador de contrato.No se deberá exceder ia cantidad máxima de bienes solicitados. 

Lugar de entrePra: 
Edificio Chima popoca: Calle Chimalpopoca No. 112, colonia Centro de la Ciudad de México, 
Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06080, Ciudad de México. De lunes a domingos y días festivos 
Primer envío: 2:45 a.m. 
Segundo envío: a más tardar a las 5:00a.m. 

1 

~ormadep~9°ct ·d 1 15d' h ' b'l · d Id' h'b'l · · d 1 n mensual! a es venc1 as, a os 1as a 1 es a part1r e 1a a 1 S1gu1ente e a 
presentación del Comprobante Fisc¡¡l Digital por Internet (CFD~ una vez recibido los bienes a 
entera satisfacción de la Suprema Corte y que la documentacion para el pago reúna los 
requisitos fiscales. 
En términos de los Artículos 159 y 177 del Acuerdo General de Administración XIV/2019, en 
ningún caso procederán pagos por concepto de bienes no recibidos a entera satisfacción. 
Meaiante transferencia bancaria, de conformidad con los datos que sean proporcionados. 

1 Plazo de prestación de los servicios: 11 Meses 
2 Fecha de inicio: 1 de febrero de 2022 
3 Fecha fin: 31 de diciembre de 2022 

~ 
4 Tipo de procedimiento: Concurso Público Sumario 
5 Numero de Procedimiento: CPSI/DGRM/003/2022 
6 Cl~~~ción: Inferior 
7 Fu mento de Autorización: 13,38,40,41 ,43,46,47,86 v 144 

' ... 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.e. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1 000 EXT. 5704,5710,5305,5706 
FAX. 5130-1 750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES 

' '' 

Pos. Cl.ave Articulo Cantidad Uhidad DescribCióri .P. Unitario Importe Total 
8~ Organo c¡ue Autoriza: Director General de Recursos Materiales 
9 Sesión Casod: No Aplica 
10 Fecha de Autorización: 31 de enero de 2022 
11 Unidad Responsable: 22310945S0010001 
12 Partida Presupuesta!: 21501 
13 Número de Certificación Presupuesta!: DGRM-2022-012 
14 Area Solicitante: Dirección General de Comunicación Social 
15 Número de Contrato Ordinario. No Aplica 
16 Comprobación de Recursos: No Aplica 
17 Regularización: No Aplica 
18 Administrador del Contrato: Titular de la Coordinación Administrativa de la Dirección 
General de Comunicación Social 

20 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL FEBRERO 13.35 5,767.20 

30 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO FEBRERO 8.90 1,495.20 

40 2150199000 168 PZA LA PRENSA FEBRERO 7.12 1,196.16 

50 2150199000 168 PZA OVACIONES FEBRERO 6.23 1,046.64 

60 2150199000 376 PZA LA JORNADA FEBRERO 8.90 3,346.40 

70 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO FEBRERO 8.90 1,424.00 

80 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO FEBRERO 13.35 3,150.60 

90 2150199000 200 PZA CRÓNICA FEBRERO 8.90 1,780.00 

100 2150199000 196 PZA REFORMA FEBRERO 20.00 3,920.00 

110 215019900~ ~ 160 PZA EL GRÁFICO FEBRERO 5.34 854.40 

120 2150199000 
~ 

160 PZA EL ECONOMISTA FEBRERO 13.35 2,136.00 
,... 

''' II 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES ' . , 

Pos. Clave Articulo Cantidad Uoida'd ·' Descríoción P. Unitario lr:TIDórte Total 
130 2150199000 120 PZA REPORTE INDIGO FEBRERO 8.90 1,068.00 

140 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO FEBRERO 8.90 2,492.00 

150 2150199000 144 PZA LA RAZÓN FEBRERO 8.90 1,281.60 

160 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN FEBRERO 4.45 356.00 

170 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO FEBRERO 4.45 445.00 

180 2150199000 60 PZA PROCESO FEBRERO 44.50 2,670.00 

190 2150199000 24 PZA VÉRTIGO FEBRERO 40.05 961.20 

200 2150199000 20 PZA NEXOS FEBRERO 57.85 1,1 57.00 

210 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES FEBRERO 62.30 1,246.00 

220 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR MARZO 13.35 5,019.60 

230 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL MARZO 13.35 5,767.20 

240 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO MARZO 8.90 1,495.20 

250 2150199000 168 PZA LA PRENSA MARZO 7.12 1,196.16 

260 2150199000 168 PZA OVACIONES MARZO 6.23 1,046.64 

270 2150199000 376 PZA LA JORNADA MARZO 8.90 3,346.40 

280 2150199:~ 160 PZA EL FINANCIERO MARZO 8.90 1,424.00 

290 2150199000 236 PZA Mll\ENIO DIARIO MARZO 13.35 3,150.60 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1 000 EXT. 5704, 5710,5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 031001 0000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES 

' '' 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad Deséripeíón · .. · ,. P. Unitario· Importe Total 
' ! 

300 2150199000 200 PZA CRÓNICA MARZO 8.90 1,780.00 

310 2150199000 196 PZA REFORMA MARZO 20.00 3,920.00 

320 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO MARZO 5.34 854.40 

330 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA MARZO 13.35 2,136.00 

340 2150199000 120 PZA REPORTE iNDIGO MARZO 8.90 1,068.00 

350 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO MARZO 8.90 2,492.00 

360 2150199000 144 PZA LA RAZÓN MARZO 8.90 1,281.60 

370 2150199000 80 1 PZA DIARIO IMAGEN MARZO 

1 

4.45 

1 

356.00 

380 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO MARZO 
1 

4.45 

1 

445.00 
1 

390 2150199000 60 PZA PROCESO MARZO 44.50 2,670.00 

400 2150199000 24 1 PZA VÉRTIGO rviARZO 40.05 961.20 
1 

410 2150199000 20 PZA NEXOS MARZO 57.85 1,157.00 

420 2150199000 20 PZA LETRAS UBRES MARZO 62.30 1,246.00 

430 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR ABRIL 13.35 5,019.60 

440 2150~~ 432 PZA EL UNIVERSAL ABRIL 13.35 5,767.20 

450 215019 168 PZA EL SOL DE MÉXICO ABRIL 8.90 1,495.20 
~\ 
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PODER JUOlClAL DE LA FEDERAC!ON 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 
JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710,5305,5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES , , ' 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad Describción P. Unitario lrnoorte Total 
460 2150199000 168 PZA LA PRENSA ABRIL 7.12 1,196.16 

470 2150199000 168 PZA OVACIONES ABRIL 6.23 1,046.64 

480 2150199000 376 PZA LA JORNADA ABRIL 8.90 3,346.40 

490 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO ABRIL 8.90 1,424.00 

500 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO ABRIL 13.35 3,150.60 

510 2150199000 200 PZA CRÓNICA ABRIL 8.90 1,780.00 

520 2150199000 196 PZA REFORMA ABRIL 20.00 3,920.00 

530 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO ABRIL 5.34 854.40 

540 2150199000 160 PZA El ECONOMISTA ABRIL 13.35 2,136.00 

550 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO ABRIL 8.90 1,068.00 

560 2150199000 280 PZA El HERALDO DE MÉXICO ABRIL 8.90 2,492.00 

570 2150199000 144 PZA LA RAZÓN ABRIL 8.90 1.281.60 

580 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN ABRIL 4.45 356.00 

590 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO ABRIL 4.45 445.00 

600 2150199000 60 PZA PROCESO ABRIL 44.50 2,670.00 

610 215019:~ 24 PZA VÉRTIGO ABRIL 40.05 961.20 

620 215019900 20 PZA NE\(OS ABRIL 57.85 1,157.00 

""~ ~ \ CONTINUA 

~ 
' 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSÉ MARÍA PI NO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 00080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-5P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENIRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 41 13-1 000 EXT. 5704,5710, 5305,5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES 

''' 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad Descripción · ·- - P. Unitario Importe Total 

630 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES ABRIL 62.30 1,246.00 

640 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR MAYO 13.35 5,019.60 

650 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL MAYO 13.35 5,767.20 

660 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO MAYO 8.90 1,495.20 

670 2150199000 168 PZA LA PRENSA MAYO 7.12 1,196.16 

680 2150199000 168 PZA OVACIONES MAYO 6.23 1,046.64 

690 2150199000 376 PZA LA JORNADA MAYO 8.90 3,346.40 

700 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO MAYO 8.90 1,424.00 

710 2150199000 236 PZA MILENIO DIARiO MAYO 13.35 3,150.60 

720 2150199000 200 PZA CRÓNICA MAYO 8.90 1,780.00 

730 2150199000 196 PZA REFORMA MAYO 20.00 3,920.00 

740 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO MAYO 5.34 854.40 

750 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA MAYO 13.35 2,136.00 

760 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO MAYO 8.90 1,068.00 

770 21501:~ 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO MAYO 8.90 2,492.00 

780 2150199 144 PZA LA~ÓNMAYO 8.90 1,281.60 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30. 40 . PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 
FAX 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701 -2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, SA DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARiA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES ' . ' 

----

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad 
--- - -- --- · Déscripcióri 

,-.-
f'.'Unitarió Importe Total . 

790 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN MAYO 4.45 356.00 

800 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO MAYO 
1 

4.45 445.00 

810 2150199000 60 PZA PROCESO MAYO 44.50 2,670.00 

820 2150199000 24 PZA VÉRTIGO MAYO 40.05 961.20 

830 2150199000 20 PZA NEXOS MAYO 57.85 1,157.00 

840 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES MAYO 62.30 1,246.00 

850 21501 99000 376 PZA EXCÉLS!OR JUNIO 13.35 5,019.60 

860 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL JUNIO 13.35 5,767.20 

870 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO JUNIO 8.90 1,495.20 

880 2150199000 168 PZA LA PRENSA JUNIO 7.12 1,196.16 

890 2150199000 168 PZA OVACIONES JUNIO 6.23 1,046.64 

900 2150199000 376 PZA LA JORNADA JUNIO 8.90 3,346.40 

910 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO JUNIO 8.90 1,424.00 

920 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO JUNIO 13.35 3,150.60 

930 2150199000 200 PZA CRÓNICA JUNIO 8.90 1,780.00 

940 21501:~ 196 PZA REFORMA JUNIO 20.00 3,920.00 

950 21501990 o 160 PZA !\L GRÁFICO JUNIO 5.34 854.40 
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA. C.P. 091 0, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES > > > 

Pos. Cl.a'li'é Articulo Cantidad Unidad Descripción .. ·• ·. P. Unitario Importe Total 

960 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA JUNIO 13.35 2,136.00 

970 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO JUNIO 8.90 1,068.00 

980 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO JUNIO 8.90 2,492.00 

990 2150199000 144 PZA LA RAZÓN JUNIO 8.90 1,281.60 

1000 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN JUNIO 4.45 356.00 

1010 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO JUNIO 4.45 445.00 

1020 2150199000 60 PZA PROCESO JUNIO 44.50 2,670.00 

1030 2150199000 24 PZA VÉRTIGO JUNIO 40.05 961.20 

1040 2150199000 20 PZA NEXOS JUNIO 57.85 1,157.00 

1050 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES JUNIO 62.30 1,246.00 

1060 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR JULIO 13.35 5,019.60 

1070 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL JULIO 13.35 5,767.20 

1080 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO JULIO 8.90 1,495.20 

1090 2150199000 168 PZA LA PRENSA JULIO 7.12 1,196.16 

1100 2150199000 168 PZA OVACIONES JULIO 6.23 1,046.64 

1110 21501~ 376 PZA ~JORNADA JULIO 8.90 3,346.40 

' "' " 
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PCDE.R JUDlClAL DE LA F.EDERAC!ON 
S:JF;;;er.t..,CVI"'l'E VE .;usr..;tA OE l;.. !-l~C!QO'J 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 
JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
RF.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710,5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

SOD1 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA . 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 

. ... 11 MESES , ', 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad Descripción P.-unitario Importe Total 1 

1120 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO JULIO 8.90 1,424.00 

1130 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO JULIO 13.35 3,150.60 

1140 2150199000 200 PZA CRÓNICA JULIO 8.90 1,780.00 

1150 2150199000 196 PZA REFORMA JULIO 20.00 3,920.00 

1160 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO JULIO 5.34 854.40 

1170 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA JULIO 13.35 

1 

2,136.00 

1180 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO JULIO 8.90 1,068.00 

1190 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO JULIO 8.90 1 2,492.00 

1200 2150199000 144 PZA LA RAZÓN JULIO 8.90 1,281.60 

1210 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN JULIO 4.45 356.00 

1220 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO JULIO 4.45 445.00 

1230 2150199000 60 PZA PROCESO JULIO 44.50 2,670.00 

1240 2150199000 24 PZA VÉRTIGO JULIO 40.05 961.20 

1250 2150199000 20 PZA NEXOSJUUO 57.85 1,157.00 

1260 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES JULIO 62.30 1,246.00 

1270 2150199~ 376 PZA EXCÉLSIOR AGOSTO 13.35 5,019.60 

1280 215019900 432 PZA Eil UNIVERSAL AGOSTO 13.35 5.767.20 

Y\. \\ 
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PCDER JUD!ClAL Df. LA FEDERAClON 
Si./P.'<EI>.1.4 Cf".-P'JE ~ ..FJS1'!C:A CE" 1,..\ ;>.:,t.C'~ 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RE:CURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOT.~R ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE O P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 031001 0000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO 
01/02/2022 

FECHA DE ENTREGA 

Pos. 

1290 

1300 

1310 

1320 

1330 

1340 

1350 

1360 1 

1 
1370 

1380 

1390 

1400 

1410 

1420 

1430 

1440 

11 MESES 

Clave ArtiCulo 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

21501 99000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

2150199000 

"\\ 

FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
TRANSFERENCIA BANCARIA 

LUGAR DE ENTREGA 

Cantidad !Unidad ·oesúipcion 

168 1 PZA 1 EL SOL DE MÉXICO AGOSTO 

168 1 PZA 1 LA PRENSA AGOSTO 

168 1 PZA 1 OVACIONES AGOSTO 

376 1 PZA 1 LA JORNADA AGOSTO 

160 1 PZA 1 EL FINANCIERO AGOSTO 

2361 PZA 1 MIL~NIO DIARIO AGOSTO 

200 PZA CRONICA AGOSTO 

1961 PZA 1 REFORMA AGOSTO 

160 1 PZA EL GRÁFICO AGOSTO 

160 1 PZA 1 EL ECONOMISTA AGOSTO 

120 PZA REPORTE ÍNDIGO AGOSTO 

280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO AGOSTO 

144 PZA LA RAZÓN AGOSTO 

80 1 PZA 1 DIARIO IMAGEN AGOSTO 

100 PZA UNO MÁS UNO AGOSTO 

60 PZA ~ROCESO AGOSTO 

\ 

' ' ' 

1 
J 

P. u·nitario 

8.90 

7.12 

6.23 

8.90 

8.90 

13.35 

8.90 

20.00 

5.34 

13.35 

8.90 

8.90 

8.90 

4.45 

4.45 

44.50 

CONTINUA 

Importe Tótal 

1,495.20 

1,196.16 

1,046.64 

3,346.40 

1,424.00 

3,150.60 

1,780.00 

3,920.00 

854.40 

2 ,136.00 

1,068.00 

2,492.00 

1,281.60 

356.00 

445.00 

2 ,670.00 
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PCDER JUDiCIAL DE LA FEDERJ!..OON 
S'JP;tft..IA.;c.¡;JE Vé J\JS TIC~. ~E LA SA('IQ.\: 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARIA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710,5305, 5706 
F.O.X. 5130-1 750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

. CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES , '' 

----·--

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad DescriPCión 1 P. Unitario lmoorte Total 
1450 2150199000 24 PZA VERTIGO AGOSTO 

1 

40.05 961.20 

1460 2150199000 20 PZA NEXOS AGOSTO 57.85 1,157.00 

1470 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES AGOSTO 62.30 1,246.00 

1480 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR SEPTIEMBRE 13.35 5,019.60 

1490 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL SEPTIEMBRE 13.35 5,767.20 

1500 2150199000 168 ' PZA EL SOL DE MÉXICO SEPTIEMBRE 8.90 1,495.20 

1510 1 2150199000 168 PZA LA PRENSA SEPTIEMBRE 1 7.12 1,196.16 

1 1520 2150199000 168 PZA OVACIONES SEPTIEMBRE 6.23 1,046.64 

1530 2150199000 376 PZA LA JORNAD.A.SEPTIEMBRE 8.90 1 3,346.40 
1 

160 1 PZA 
1 

1540 2150199000 EL FINANCIERO SEPTIEMBRE 8.90 1,424.00 

1550 2150199000 236 1 PZA MILENIO DIARIO SEPTIEMBRE 13.35 3,150.60 
1 

1560 2150199000 200 1 PZA CRÓNICA SEPTIEMBRE 8.90 1,780.00 

1570 2150199000 196 PZA REFORMA SEPTIEMBRE 20.00 3,920.00 

1580 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO SEPTIEMBRE 5.34 854.40 

1590 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA SEPTIEMBRE 13.35 2,136.00 

1600 21:~ 120 PZA REPORTE ÍNDIGO SEPTIEMBRE 8.90 1,068.00 
1 

1610 i 215019 280 PZA \EL HERALDO DE MÉXiCO SEPTIEMBRE 8.90 2,492.00 
.... " " 
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PCOER JUD!CIAL DE LA FEDER~_CION 
SUPREt..t4 crJRTE ~ JIJS !'!CIA ::e: l.ol. S"CQ.'\1 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30. 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704, 5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 

EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 
CORRESPONDENCIA FAVOR DE 

ANOTAR ESTE NÚMERO DE 
DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. f AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE O P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES ' > > 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad Desérincíón · 
.. 

.· · P: Unitario · hri!)órte Total 

1620 2150199000 144 PZA LA RAZÓN SEPTIEMBRE 8.90 1,281.60 

1630 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN SEPTIEMBRE 4.45 356.00 

1640 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO SEPTIEMBRE 4.45 445.00 

1650 2150199000 60 PZA PROCESO SEPTIEMBRE 44.50 2,670.00 

1660 2150199000 24 PZA VÉRTIGO SEPTIEMBRE 40.05 961.20 

1670 2150199000 20 PZA NEXOS SEPTIEMBRE 57.85 1,157.00 

1680 2150199000 20 

1 

PZA LETRAS LIBRES SEPTIEMBRE 62.30 1,246.00 

1690 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR OCTUBRE 13.35 5,019.60 

1700 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL OCTUBRE 13.35 

1 

5,767.20 

1710 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO OCTUBRE 8.90 1,495.20 

1720 2150199000 168 PZA LA PRENSA OCTUBRE 7.12 1,196.16 

1730 2150199000 168 PZA OVACIONES OCTUBRE 6.23 1,046.64 

1740 2150199000 376 PZA LA JORNADA OCTUBRE 8.90 3,346.40 

1750 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO OCTUBRE 8.90 1,424.00 

176o 

2~~ 
236 PZA MILENIO DIARIO OCTUBRE 13.35 3,150.60 

1770 2150 o 200 PZA 1RÓNICA OCTUBRE 8.90 1,780.00 

. 
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PCOER JUOICl:\L DE LA FEDERACION 
$JYi'fEt.IA~1€ !;.¡: JUSTIC:A oe l.\ N.=.CIO.".I 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARÍA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710, 5305,5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES 

' '' 

Pos. Clave Articulo Cantidad Unid.ad DescripC:ión ·.· P. Unitario importe Total 
1780 2150199000 196 PZA REFORMA OCTUBRE 20.00 3,920.00 

1790 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO OCTUBRE 5.34 854.40 

1800 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA OCTUBRE 13.35 2,136.00 

1810 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO OCTUBRE 8.90 1,068.00 

1820 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO OCTUBRE 8.90 2,492.00 

1830 2150199000 144 PZA LA RAZÓN OCTUBRE 8.90 1,281.60 

1840 2150199000 80 PZA DIARIO IMAGEN OCTUBRE 4.45 356.00 

1850 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO OCTUBRE 4.45 445.00 

1860 2150199000 60 PZA PROCESO OCTUBRE 44.50 2,670.00 

1870 2150199000 24 PZA VÉRTIGO OCTUBRE 40.05 961.20 

1880 2150199000 20 PZA NEXOS OCTUBRE 57.85 1,157.00 

1890 2150199000 20 PZA LETRAS LIBRES OCTUBRE 62.30 1,246.00 

1900 2150199000 376 PZA EXCÉLSIOR NOVIEMBRE 13.35 5,019.60 

1910 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL NOVIEMBRE 13.35 5,767.20 

1920 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO NOVIEMBRE 8.90 1,495.20 

1930 215~a 168 PZA LA PRENSA NOVIEMBRE 7.12 1,196.16 

1940 215019 168 PZA 'WAC!ONES NOVIEMBRE 6.23 1,046.64 
" "" 

\ 
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PCD~R JUDICIAL DE LA FE.OE.RACION 
S:JFi'<EMA CCiPIE ;;.<: J'J~ nc;;. C'é V• N;.ctQ.'~ 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 
JOSE MARIA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710, 5305,5706 
F.AJ<. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CAlZ. IGNACIO ZAR/'-.GOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA. C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS. REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCiALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYO.ADÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
ME.XICO, 0310010000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO j FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 j TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA 1 LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES ... 

Pos. Cl.ave Articulo Cantidad Unidad Descr!oción P.Unitario Importe rotal 

1950 2150199000 376 PZA LA JORNADA NOVIEMBRE 8.90 3,346.40 

1960 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO NOVIEMBRE 
1 

8.90 1,424.00 

1970 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO NOVIEMBRE 13.35 3,150.60 

1980 2150199000 200 PZA CRÓNICA NOVIEMBRE 8.90 1,780.00 

1990 2150199000 196 PZA REFORMA NOVIEMBRE 20.00 3,920.00 

1 

1 

2000 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO NOVIEMBRE 5.34 854.40 

2010 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA NOVIEMBRE 13.35 2,136.00 

2020 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO NOVIEMBRE 8.90 1,068.00 
1 

2030 2150199000 280 1 PZA j EL HERALDO DE MÉX!CO NOVIEMBRE 
1 

8.90 2,492.00 

2040 2150199000 144 PZA LA RAZÓN NOVIEMBRE 1 8.90 1,281.60 
¡ 

2050 2150199000 80 PZA DIARIO iMAGEN NOVIEMBRE ! 4.45 356.00 

2060 2150199000 100 PZA UNO MÁS UNO NOVIEMBRE 4.45 

1 

445.00 

2070 2150199000 60 PZA PROCESO NOVIEMBRE 44.50 2,670.00 

2080 2150199000 24 PZA VÉRTIGO NOVIEMBRE 40.05 961.20 

2090 2150199000 20 PZA NEXOS NOVIEMBRE 57.85 1,157.00 

2100 2150~ 20 PZA LETRAS LIBRES NOVIEMBRE 62.30 1,246.00 

l 1 

.... '" " 
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PCOER JUOKIAL DE. l A. FEDERACION 
'Si)Pi<EJ..tA~7E CC JUSTU;:A 0E l;.. ~:..¡;~ 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 

JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL. CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXJCO D.F. 
TELS. 4113-1000 EXT. 5704,5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEXICO, 031001 0000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES 

' ' ' 

Pos. Clave Articulo Cantidad unidad Descripción P. Unitario Importe Total 
2110 2150199000 376 PZA EXCELSIOR DICIEMBRE 13.35 5,019.60 

2120 2150199000 432 PZA EL UNIVERSAL DICIEMBRE 13.35 5,767.20 

2130 2150199000 168 PZA EL SOL DE MÉXICO DICIEMBRE 8.90 1,495.20 

2140 2150199000 168 PZA LA PRENSA DICIEMBRE 7.12 1 '196.16 

2150 2150199000 168 PZA OVACIONES DICIEMBRE 6.23 1,046.64 

2160 2150199000 376 PZA LA JORNADA DICIEMBRE 8.90 3,346.40 

2170 2150199000 160 PZA EL FINANCIERO DICIEMBRE 8.90 1,424.00 

2180 2150199000 236 PZA MILENIO DIARIO DICIEMBRE 13.35 3,1 50.60 

2190 2150199000 200 PZA CRÓNICA DICIEMBRE 8.90 1,780.00 

2200 2150199000 196 PZA REFORMA DICIEMBRE 20.00 3,920.00 

2210 2150199000 160 PZA EL GRÁFICO DICIEMBRE 5.34 854.40 

2220 2150199000 160 PZA EL ECONOMISTA DICIEMBRE 13.35 2,136.00 

2230 2150199000 120 PZA REPORTE ÍNDIGO DICIEMBRE 8.90 1,068.00 

2240 2150199000 280 PZA EL HERALDO DE MÉXICO DICIEMBRE 8.90 2,492.00 

2250 2150199000 144 PZA LA RAZÓN DICIEMBRE 8.90 1,281.60 

2260 2150:~ 80 PZA DiARIO IMAGEN DICIEMBRE 4.45 356.00 

2270 21501 100 PZh,' UNO MÁS UNO DICIEMBRE 4.45 445.00 

~ \ CONTINUA 
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PCOE.R JUDICIAL DE LA FEOERACJON 
$VPF!Et..1AC~TE ¡;..:;: JIJSTJ!:::A;:;!i: l~!" ... C~ 

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION 
JOSE MARiA PINO SUÁREZ No. 2 COL CENTRO DELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP. 06080, D.F. 
R.F.C. SCJ-950204-6P5 • 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS MATERIALES 
BOLIVAR No. 30, 40. PISO 
COL. CENTRO C.P. 06000, MEXICO D.F. 
TELS. 411:>-1000 EXT. 5704. 5710, 5305, 5706 
FAX. 5130-1750 

DIRECCIÓN DE ALMACENES 
CALZ. IGNACIO ZARAGOZA No. 1340 
COL. JUAN ESCUTIA, C.P. 0910, MEXICO D.F. 
TELS. 5701-2036 Y 5763-7883 

CONTRATO SIMPLIFICADO 

50220029 
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y 

CORRESPONDENCIA FAVOR DE 
ANOTAR ESTE NÚMERO DE 

DOCUMENTO 

S001 

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DE MEDIOS IMPRESOS AGUILAR, S.A. DE C.V. 1 AVENIDA COYOACÁN NO. 1617 TORRE D P.B. 2, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE 
MEX!CO, 031001 0000000000, 00000000 1 

FECHA DEL DOCUMENTO FORMA DE PAGO 1 OBSERVACIONES 
01/02/2022 TRANSFERENCIA BANCARIA 

FECHA DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA 
11 MESES . '. -----·--------

Pos. Clave Articulo Cantidad Unidad 
.. 

Descripción 
. .. 

P. Unitario Importe Total 

2280 2150199000 60 PZA PROCESO DICIEMBRE 44.50 2,670.00 

2290 2150199000 24 PZA VÉRTIGO DICIEMBRE 40.05 961.20 

2300 2150199000 20 PZA NEXOS DICIEMBRE 57.85 1,157.00 

2310 2150199000 20 PZA LETRAS UBRES DICIEMBRE 62.30 1,246.00 

IMPORTE CON LETRA Subtotal 470,943.00 
CUATROCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100. M.N. TOTAL 470,943.0Q_J 
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CONTRATO SIMPUFICAOO 
DEC L ARACIONES 

1.· La Suprema Con e do Justici :. de 1:. N:'lc ron, en lo 5ur.o,;rvo "Suprema Corte" po r conducto de ~u rep~$e-n tantP para los ~lec tos de toS lO Instrumento m;m rfiesta quo: 
-..,---flllí"J'f' 1 

1.1 ,• Es el m~(lmo otpano depo:; t.1!1C del Ooder J udrc•MI ( ji' In Fetle1 HC•on en tCrm no:¡ de l o d1:;pue::1o en lo~ anrr u :o, 94 d~ lfl Cun~t1tuci6n Pol uca d~ l o$ E!<tados Unalrm l~t:x•cHnos \ 1' fraccu)n 1 de 11' Le-y OI!JMI'I~M do:l Pode• .. udit•i)l el"" 13 Federa c:1on 
1.2.· La pres.en;e co·nr~IO'Ieten rel!IZ!IC!H m ttd!Hnlt: c011turao J)lJb •e o sum;:no fue iluto ••nc'a por el tr:ui<H ~ ¡¡.¡ Otrf'cr ro u c~ncral de Pecurs~ Mate"t3:1e~ de conlr.-rm•d;~d t.on lo preJ•SIQ w lo~ >~rt•tUio!> (.3 lrMr:rr~r •,·¡ 46 as '1 14' de /lc~Jertto Gemtréll d ft Admwu.,trSt;.IOII 
X1Vf20" 9 del Com,te d! Gnhem u y ,t.(Jm:nr!ii'<l(:!On de 1: Suprem a Corte de Ju5naa O.. lA N;~norr dtl :.1He dEc nowrcmbre ~ cos m • d eunue.r~ pnr r l qu~ SOl u:g.JI~ 1~ pro~ednT'oltnlos parll bl tulf~U :bfu(i(. o:mc:nd: m.ento act'T1Vlt•l tflrt0fl V tks,n .. DI'p~aoo'l de 
b •nl"8 y bl ccmlnolecnn de otJ• .. s. y prc~t.1Ción de s erVICIOS requettOO!I ptil 111 Supem a Cu'1e át: Ju¡¡¡I>C:;:; de 13 Nl!CtOO tJ..c:uerdo G!!'nPfal do: Adtu l\l~llf.IIIICián XIV.2~# 9) 
1.3.· la pc•son~ ulular de 1;: Otrecc10n General rte Rf"Qnt~~ w .. , .. , ti t:S e¡¡¡ld lacultc.oil pou01 ~u~crrtut e-1 pr t s!fU" n•luunenlo dt! c-odoJm d a :J cor lo Q:;pue!.;IO en 105 Mfllr."'o<. 15 frnc.uot~ >:. dd ~cg amento Oru"nN"o en l.,c;l (.-1'1ií d~o 1-dmn•suaoO"'l ~ l-11 ~~~"'m" 
CO"'c de J ustK;a de 1~ Nac:10n y 11 ter r et pwtítlv df:IAcuc•OO GenerO!! dE Adrr-.'lt!.tlactM .XIV'20 ~ 9 
1 4 .· Parfl Indo fo re lt::IOIIHdu 1:011 cr ¡xc:ocntc contrato S~i' 8 como !iu domu:rm '" utu·" tiD t! ll lít calle Josc M.Jt•J Pt'"IC ~a:ez n :mero 2 rntn lt Ctml·o al~oldi<l Cu3Utr.emoe cDOtgo p~Sii.'l l C6360. C¡Jd.lO Oc J.'e1n:o 
1.5.· 111 t~tugaa~>ll quí 1mp ~c;, 1~ pte~nte comrrH:o~ CJon se tl'l llluNa ~:cu e:.;~ ' !JO a Ce11tro Ge510' 2~3 109 4'55 :>01 000 1 P11rt1rt !' P· e-.; uput!s ta 21501 ciCSIII'"ICI ()re ccrOt"l Gen!tl'l d,. C.04n<~mth';•ou Soti.a l 
11 .· El "Pto\"eedo r .. ' rnatuf.c~t ;~ b.1jo protesta ctP decir veml ltd, por conducto de ~u rc prcs~nt<lnl c- l t:!g;, l que· 
11.1 .· E~ un ;~ pe·~ona tn CHBI deh•d !'l!nt>niP con sltllm:l a i.Jí\)0 1 .. & IC\ 'C$. me:m:an.1s <: lJe llln con 18 tr'I5CIIf..C"On f!n t: l R~ t~·itJ O Pub1::o d el C.omc rco t;OIIMpondtente 
11 .2.· Cono ce peneclar."l~n\f' 1<'11 ~liltt:H.:· flcílcionc::.tccnl::;~~ de los b1enes requtmd DS pc118 S tiJ"<liiU:l CurtE.. y <:11CIII i1 con lo~ elementos te.:: n;~;oto y ,.,.JliWida ll t:'CtiiiÓO"llt:i! ncccs.::ruo:; par a reaLzarlo!! 111Utltll1dtCibn de e ~t3 

11.3 • 1-. 11'1 1.-d ui dt: l!ld,utt.c¡Cion a c 101 p¡e~ l!'nte cantr&'l'CIOn n o :~~e P"1c~n!tH •nht~ltllnt.lc C:Oitf Drmc ., l a regulacron apltc Ahle l\ In.:; Podt-! t!;ll E¡~:C.uh ~O, L!::Qr:o1aho v Jur:t anl di' A F!• :if'tMcmn ¡...dt i'l et.:1cb rar COf"ll"3tos ~s1mn.mo u¡, Kb b'l\:UU)tra en nti"\QUOO de los 
,...,..,ucslt~ il cu~ se rc f.elen .os lltt'C•JIOS €2 IJ"cr.wn;,:¡., XV y XV ) t 93 acl Acuerdo Genera d f' J..d"'l lntstra~•on XIV'2019 
11.4 . C.onoce y acepta su¡etAt5f' " ln ptt~""U>Io eu e Acu.;.t du G cnc tOII de 1-.dm.-.tSotr~c.an XIV."2oa:. 
11 5.· Paratooo lo u• ¡t~KJnttdo cO.l e JJft ser.t c co'l"ltUIIO. ~e~ll a c.omo w d:KT~:r.nD el1nr.r•~Uo ~· le t:iiratu ;: del p.csent! tr"l!;lruiT'.e-nlo. en fl; ,.;¡;utttdu tJ~rK.:mn.i.OO Ptov.:cd<M • 
111.· La 'Suprema Cone" y ci "'Pro\"~dor'". a qutenPs tfp mane~ conjunta s~ lt!S tdenhhcolrOI como b$ ""P3nes" dKI:tr.ln qu~: 
111.1.· Ro:c.~tto:en nnr.uament~ la ~rsona:td¡~d ;u: rdnt. rn""llt> out- CUIIIDatt.ccn •la C\.kllrac.on ~1 pr es~nt~ tnst•urrf'nte )" rn" HI!tt:Sta q.u:: tod.l~ lol: COnlúll C.lOtlllf!S q •• ~t- t f'ot.t· e~ r e:111~ elas se dil¡gc3n 8 los d,~olitr.. ••dlCdd.x. l;jjl . m ilntco:edentes 4 y 11 ~ nt
C~Ie instrume"lto 
111.2 • lAs ·PArles tet.uuoC~;Il QUC 101 car ~tuta del pr esente GOf11rat~· ln:m.:t p;! r1 t:: lll l tlfJrilu te <.Id p rc5C'ltc; m:;lrumento contrar1u~J 
111.3 .· Conoc;cn el olcomce y c:m~n1do de prese•1tf' r.on;r"to JK;rlo que csl.ln d e. olcuercto en some:er s!' a las 61!f.JtF-f111'1 

C L AUSULAS 
Pn i'Tl(lrn Condtr.mnes Gt!nl'rahu El ~PJovcedor' se comp·omete R pmpm cmm n 1'»' br~nt!~ u'tHu,:nto!i en el presente rnstrum~nlo y r~5p!'1 "' en lm L 111ulnc'11c el cb1ctc. p r e CIO p i.Uo. Oflllln ltn 'i) <.omJJc•on~~ de p;~go sef\aladl\o; t-11 lp;¡ cht ttlut;, y las clauslll ;,:; del 
r'ftlti~11tl t:.JI"Ili"Bio duramc '1 hJ~t.:l ~ cumpl1m emo lntrt! rtN c11 J'ittl dt l!!>le dUJefd(..o tlo votu'ltade. 
S~guud;¡. Rcqui~itos p.lr3 re.11rvu los;. p:~~goli re~JJL>Ctivo& P iltra el celo~ fist ol e~ e l "Pt::t\.·eeoo- det-er11 ptPatw :111 o! ()Jo; C()m¡;rob.1nle:; F.~ e! U¡gll.a le5 po1 ' "ll l:" " n~:r;t jCI=Ot : 1.1 cvrnprob<inlc re!ipecll\'t 11 t'"ll']nllllf: tk la "$uptcm.1 Corte'" !.O~gun c~msl<'l .-n ' " t:~uu,,¡ 
<k. ldentlfic~oon hsc<'l1 e.<pf"Titctll pot ~ St!rv,(;io de. Aciwmo;;tra::1én 1·tlul~,a con ~ Re!;'r&lro F~f1MRI dt: C::uHul,un:n"~oló SCJ95020:1SP5 md ·CI'>IU1:'l ~ <i<nmr.uo Ji.<:nnlaJu tnla d".lo11a :r.:n 14 de e~IP rn"!.l ' 111111"111t. ~ dt:rl·.a ¡¡¡ re::¡u~ l os frSca·~S IJ qtrf" i·uttyi' k.gtt' A r., dL 
quf' pttMA pr ocFrler e ¡Ja·JO d J d tnlfliSlHJdar c e con¡ra~o dtbf' •A .. n t•eJ<U "h;; tniilwv.; 1t t:UIItl~,o·ldt.:.n!C ccptoJ d~ 1n!.Uumen1o conlnt01t'lol )' ·~·p M dttl oocumculo me1untt- et cual const• t¡ .~ fu.!lc.tl (lt ¡lfep;~dos los h en~ .!1 f>f'U''" ~"bJ.'dCC>Un 

ltt '"PHrtes· LO"'l'IICilCtl oue la ·s.Jplema Cone pn~l' ffi t"U&h¡u~ot:t mo•ní:"liCI rc h. "'Cf IDS p.1g::.s aul' 1enga pe ndll'"nl"'' di> ru tlf• dl •Pro.-ceoo~· cr: c:t~o <1~ cut- !'-! l e u t:mv. "rcunl('tn 1 uc~..t:~ qut0:1 ¡¡o¡;, 1;,~ ob~g"CIIJ"io"e ¡H1ctada~ t .. p·c:.c ol' ll"'~trume-.to con<.racual 
Torcer:.. Penas Convenc~n:1~s. 1 <u p~tas cut tv~nciOloli<S ~~r;)n cl:termn<!.das pOf 11' ~l¡'ll" f'..,f' Cc:•ll'!. 111 ruuoUt del •1curnplm.ento dec·et itCO con1f1 1m F- Io s9u•tnte:; """~ 
i::n tase' iff' l 'lr:lllnflllll"'flt:J tiH lrt:. oo4 aac:or¡c:; pac.t:t :b~ en t-1 rn~ll UITlMII :l (':"'ll 'ltéi.Utl' dr ~oh rlfiE-(05 la Sup •crn3 Cortl!! poaa ~ollr":llr HJIII. pt- rlh t.tilln .lh..IOil .a h>l~fi"l ~or e 1 cr .. d<"!! rr.on~c-. OI.M'i (X.ti~J}Ot .J.:I 8 ' \'Jbf de k.!. t:JPn#lo'f, ''~"~ tT'\durr IV A J qt:(: no S<; hü~.J n 

ttt.:tllfl.l\o o bren no :;e; hJy:m recfuldo a. entert~ "~l•o;: I;,(.C:IUH u., ,1 Sup ·c.,'la Ccn(: · Ot' C11!: tlt m:umpl•mte-nto f>H''"' "' Jt ¡><l l1 n M . ajustaroil P'D?<HCIOI"I.llment~ ~ por-c:e.,tiiJf" l "'tr.".JII11l Ktu 
En CftSr.> Ge qu ~> no 5e otNO' Il" rrmi!>On al "Prc11cerJcr' rc:opc:eto :ti compllmtf'I"''O d e IOf; í"'IA? no:; f"P:IH :>IectOu.i ;;u \ll ~,;Qr1Uo1 I O ~e 3pllcan~ tm a J'T'""" (onv~nrmnH ~ ~ a11a~os Qu e Ir. !;~on rmputab ler ~n l fl " ''"tt.U.! "''" l o~ h e n~!.: pr~$t8e .on de Ir.~ l"F.tn::•••!o u u11i 
!J~ Wt:ron rh· lns tiHhH¡o t. eq ,Millenle ul monto CIUE r!'sul~~ fi! .-p l, ~rtr l'll 1 pmr.trnlu d urro H ¡,. (.antidoc QLIC 1mp~en lo!l t11ene~ p~>mf•t>nll'l"!i ,¡ .. t-l l tl l. lA a 1~ s<:rvr>:1c:; no pret.:aa o& D l rn> cmlct-¡¡11•!1 d ~ llabilJO• no tea ~zaaa~· nn roo rrtn éH,..dd ct! ~0~,, dcln'lOflloJ 
I01RI (Ifli i:011IIijfQ 
~~ IOil l'cn ;,s con .len.:tonlll~s •et"I AS.31"1 .,.Jporr r.ntilj t: s~i"ialiidO nm crtermcnte ~e po:ir il tntClltr f'l proced,mr,.nto ,¡,. l f'"c: rlil •(ltl dt.:! cont•mc 
l 3:. pen!s podran lif'Sco..,t~~trru· dt- lm. n.u•t10!io pC'fld iCI\le~ de: eubr 1 por parte Óf' la ~ ptPm!' Cf"' t~· 1!1! M?r u~ceoo•" ~· de ~Ct tlec.e!:im :l r-.gre11,.nri~· r.r, m cw tu t:t Id T ~IOO'"C' k de 1;\ Supre-¡a COr1P 
Cu:tr1~ . ._'lon1o del con trato. El monto del J)ft!:ente contt~·o e'l roor,,n Pf ~"'\.Uflll"'~tt. mulho d;.; S210.G58.Jú IOc!.C!!ntcs d iPl mrl 5ftcsi::W'1110!> ncLK.nt& y ocno pe.~~ 3C•IOO r.· N) u •n "iiu t.i'fSu .m ¡lf!:~upuc~lo "'""~ timO 0<- ~'-<141 n;JH 44 fOl.lt• tt:rllos coorent.J 'r" 00~ 
nul \ld•o:..k.:nl:ls vetriK.c.hO J)e"..O~ .u.'OC• M N ~~ rr.o•to,. tlts::tcnau;. "o cus an 1 V A 
EJ oag;;r sell.al3dc en la Jl' ,.~¡¡.n:• dHu~ulci cub ·t: ( f tol¡¡ d : t~ biCflt"$ contratados por.., C:Utl 111 -s..,,u ,..rn¡¡ C01h." no tcoc oDI~pac.en de cubrw nt~n nnpcrll"lrdiCaun<JI 
Outn tlll lugar de onlrega tle Jos lllcne~. EI-Proveeoo• d@be m lle!J'"' lm- Dt•n t>o; ttl'l~lc ttL t:>,h. contJato en el ~¡gu e"'I'P domte&o f(ilfic-n C·•un •• I¡.J(lpocói cilio<: CtwrTl31popoc.a N :1 11=:' r..nlr11ua Cenuo fJc.a.doa CuM.Jn:e-mo~ C P C60~C C•mJno de 1¡1cl(ti:O 

Sex lu. Vrt~encia del controtlo ~ fcch3 d e entrega do In~ ht~u lti:. ·Paftd, COOt.'•CI ·Cn en que 13 lltgenc:r~ d @-1 PftVnlf" Cl,.l,alo seta a paro• d e: 13 not f1::ac•on oet !al o y hM~tlll t-13" d :o d ''- cmhre de 20~2 
La fech01 de entre-ga d e l oe' ~en"" p iichu::u ~ ·. ~siC t.o~tli!IO untca'"'"e '11e p oot3 ~er prOtf CSJI'OO por r~tltsru. fNI'nam.m:i.. J..tSI ~COIOot~ pre111J presenta e IOn (l .. u :sol 1:1tud tt.sy~CII.JOI ;mies d~ su \'enctrnt'nln !lO' pu '"' lle ·P·c 'lil il:.klr de Serv1t.10!i y '5u ftc .. nt ~tuoo vo 
p! n t d!' 111 Su:uem11 Con.,· 
Sept1ma. Ci~rrautta de CU nlJ)Iimlcn to. D e cor1form•rt~11 cnn lo rt~tdb~ulkl' en el .:tn iC..tlo 169 lt;~ cc.10n 11 ~~~~rto l lf'lf t"lo d,. Acut:t do Go;IH:rd t.IL f·dmtl't~lli"lCtOn X1V'2(J 1P &~ I')'C~pllltl In piLSCIIIllCICn de 1.,. h;,nza com o 9 R"1t' lt M d1-l C.UIIt¡JI·m.cnto oc COI''!taro loda 
wo'"l ouc e l mor.to del p1e~e111e contrlltfl nn t.xc~de lii caulrdmJ de 7~~0 UI.~AS y el p3go ~e ren11Zllrl'l en su tnl!llithul t.JL ttUl'1üla po:;u:-no· ól 1::1 etllrE.·íJ~ de ~f Dlen;;...o:. 
Oct.1\' l'l Pagos en e.xce!lo T rtt1ht1dl.'S C de pag os en e)'Ctso ~!' heya re::11:l1do et PTov l'f'rlor t!~ll: c~bera re 111cgr.1r ~~~ Ci!t"llidades p¿.¡gadl!'i """ 4"Vt ~"o TTIHS los ntcrc:.c~ Que ee t alcuh;¡rAt1 C(lnlmmt: b Ullil l a:.il QUC se· á 19'..1al a la PSI!IIbl l'cirln P.n ~~ Cu tl1¡:¡o FrS>cwt 
c:l~ 111 Ff!;dt!J ;tUOfl \' la - 1:!\ de lnp·c~~ dt: la Fed!!fa~Of· como'' ~!' lrftli1"M tJc M-IJ!ILl:ol~o dl: prou oga o~ra e p~go ~ ClfiOI!oP. fi'lr.l'll .. , Loi. t..lll t~Uio &t ei)lcuiMa.., ~obre l~s cant1ct-ld!''> fll'~¡HJ<t~ ~n eJ:reto C!"' Qd!' c~so v Sf' cnm¡m' Mr<lll VOf eras n¡¡:urJic~ de~a.e ta 
l r.d 1.;. oc p¡¡po 31 ~Pro•:eedor . rntlllll 'echl" rpth s~ JXJ1.Yk'' ch:Ch'ílm~ntc tws. canttd~des a ~pos c;o.., o~> 111 "SIIfXt:Ttto Cctla: 
t~oVC!I'I3 . Proptert:ld lnlei~"CIIIal E:l ~j)luY~eoor" ;J:;umc tol :t mente li'lll!'!.~o-.s.at-11-d"r:t 1'"'11 ,.1 rA"': d.- qu~ íil pro ..... .:., l()s b•cne1- cbjeiO de eS!" con·rat<" rnlriiiJ.Ii ckt t:dJo~ ck propted3d ltt!' e t fua' ) fl"' k- h1 1lu !lLeta c. la "Suprc-;:~ Ccttt d• et..AI(Ju ,.. rc~pOtbi:i:M rd~d 

d ! carerl~r C"l\'11 ~n"l fi.¡CMI d t prop¡c~d 1ndusUrtll Co de ~u.!l~t-!1 olra tndol~ 
A..t!•("!Uuuc M: ph:C~.l q.K c.:a~ prol\lbda c:.Jalo.rer tl"fll"ndltrnor Jlft'~l<ll (; tola! u u.o Óliht11C de 1.1 doe.Jrntnl3CIOfl p¡opo· ctm a :t¡;¡ ¡rUI ta Sup•erna Co1 c· cor m :>thtt' ~ ~ Ant'J·I•c.: triC'II ti- h1e·1t.~ ob•~o lo ce· pre~en1e con:r~lo 
0-.:Cima. lncxi~tenclo de ~13e.ron laboral. El·c,C\tlt:Ol> -;:1)'"'~0 ¡.Hit'On del personal que OC>JPe p;;'l'l e c••nfH "1Jociii U d i:l p•csent;: con~r~te se·3 er IOOC' m oml!"nln d wvtc rcsoon:;aDfc Ol'lle osu~ rrai~,:'Y!nt~ dtt tt.otlds Lls ob iQóJtt:w"C!!: Cllf': se d tt"Wen dto ~ " 
d :opO~I C t 011@5 lah o·a ec )' t"'e lllll t. otdc:la tn·e·ltc s en m."l:~rr ;¡ de l r3 MJC" v de os~gumt r.a o;rrut rm1 10 ttll~ l o: !lo ~HondcrD de t odas ~~~ rec:bm.ac~enes <l olf' !'ou'- tntL;;,Ja iofcs pre!Ocn:cn en SL. C'On!""a o Clf" l;;o Sllp le!tHd Corte" por :oJnto e~te Alto rr rhu'\RI qu~t.ldri:. rek\"a~c 
t"lt- totJ a. lt:!!tocnsut..rhdad cr tal !< entrdo La ·s t'P' ~ '"" Cn! !t" t: to!Hr ls l nc.ullada ¡.;o11a IC'iut.:rlf .,.1 Provee da:r' .os co mpt ah r.n t .. $ de it f. ,<lt.totl d<: SU$ t iltJJ¡ ;'ldOte~ At !'..,SS. as1 com:"li')K <..:J ,, . ._.,obanl cs ce p:lgo ce I.Js cootas al S4R I N::ONI.V17" t; IMSS 
En c¡,:.o de que algJno o Algu""\0 ~ n.- lns l"itl.lHI"dore& d.,.t iH.IIt.ld t.0! 1ilrKt e¡ecuv.:n o pH: t t~aan e j eCllti'r i'l!JLITUt r r. t..lniUn<..~n en cofl!Cil o~ 1a ·suprema Co•lf' t>1 Pr:weedw uo.t>..:•o rccmb ot~Jf l a !Oi i"l ·ll llc1 rrF lns !J>t,toa qu e: .. rOSJ UC IJ ·s ~1prem<1 Camf por rnw·n;¡l{: 
de tt M ·ado ~·mt1 r:o 1'\ lmspt'dHit' ttiltl~p011ac1ór. alrmenlos y dema~ rnhere'1\e~ ron el f111 d t- hl.:l~dlldl anlc. l¡¡ a uto11d,-.;d rompelenté qtl!' no l'!"<r,..lf" , ,. 1 ~r.ttl t1 lr~OOra l a l,lUil~ con los m t. m os )' (.1PSI1n.:i1t1 n lb ·suprt:n,) Corte" de cu alqu f' l l •flO do~o re101 m•"' i:IL rii!J;,r.; en e!:.C 
senhr!O .~t 'i ·p.,r le~> nc:ltt.-tda!i Q~c e tmporte d e los f!' 'f'ltl'klt !J1'15tot. qt r,. s~ ll,.:¡aum b tJt.ttSIOIHI I podtil sc1 d~cu c:loo pcl l ! ~Sllf)f@m/1 Cmir. 1110 l 111 Cou •pr~lill"lte s Ft~talet D•g.ta iAf. 1•m lntt.H'It! {CFDI\ q ue !iC cncuentrf!r. pend~nlf!6 ele P"'tlu tldq lfl.lldJcmcmC'nte 
rh t lltb tt .e·'-!·~ lcqa1cs uu~ r..c pud1era.., e,ercer 
Oec:l t1\ilo Pnm~r... Subcontr:~l;u-:•ón. :.. a ·supr~ "'"' COf1~,. m;~n ~tZ$1.3 que nc .lceolara la t.ubCO"l!r,ol ~oon p.u .. r.. t.un~ rn e:"llw d~l obJete. de en a conttli~ ~Cion 
P3tll IM PfeCfns r!F F'l" run lu:lauou se entcr.cc por !.l.b::on:nua:tOfl ell!Cic.o mFritMII'! r.l t.u d t>l Pto·JcO:d:JI c:m:.onl!e'\oa a o ila ~rsonl\ ll!'llf".Jit. pu.Uw:"' 1 .. O:.\':CUU""l p:wctal e tn•a;J ~ O~'J"l• tid couiJ .. IC 
0@Ctnu Suyunda. REsponsJblhdad Crvrl B P rovel',f()f re¡por•rit:tld ::ter llb dai•Oi ouc ~e c.1u;;en a O! bt@.n.-. ,.,- pof,.M:ll e: en pH"lted.1d á .. 1,-, ·s.r~•em! Co1e C"'f\ m"lllm clt!l wmahn.éntc al c.bJeltl d!: es.• e ccntri\:c Jt1n u .. u.Jv '"" ~~:.ta rle?l.,:¡"e"lC.;t Ll 
llpu•.1 • .cn do:' <f<111\o cc:n~~va 11 ele('r on ~ Id -SuJH.:.•• d C ;.,¡ tc cr e: te:;:abfe;rmrento oe .a •rtl.a~nn ,..,,.,.,cv c.J .. ·Kk.l .:.:l v ~ca oosrblc e en el p.!go ct- danos y P<"'JUC.(h t.ufii•JCcpcndenc.:o ce ~Jet~ .. , '"'f. ~~tN";.u.,~ ... lt>g.H:::. u :¡uc "101\';t ll.g~· 
Ol!c nn.1 Tf"n:era. tnt rano;m••ib 1hdatJ de lo~ derecho::. y obhg:teton~'> denv arinr df'l pte:u~nle con lidiO. El Ptov~dOf nc J:Odr~ C!~er 9"""'"" •·~ 1..."lt"11 u <oluta t bo;o rualt¡l.ter t tu e pare~ r"! IO'.nlf--cn:" r, fa~·Of de o:-~ person" 11•1co1i r · mn•ct· bs déto:,~·o~ y 
ohi~J~•;runte. qu~:~ Oe:;~¡· .. 101· de ptC:~~nll! con1ra¡o con e~ rtpflOI" nt" los tk•.,d nJ:. d t: ~oLro con i:lutorrz aoOr p e~ra )" e" pre!11 rk t;o · s upt .,mn Cune 
0\lc inl:l Cuarta. Del fomento a 1"' tran • par em;ia y de la prol~cclon de d:tiO~ per$Onnte-~. ~R~ P11r1~~ rt!::wf\lt.~r. (luL ta rnformilCton con1e-n·ca e•· ,. P''"~P'ltt; c.oni111: ... v e: !.l. Ct!SO lo! e~.trega~' qu¡¡. 'lf' _lt!Tit'tHt ocd on 5Ct ::.J~cep\ rfl es de ct~5tfrM'fl cnrnü 
re-servllda y!o ronf f1f"11C:Ih .. ,, l<lf lfll, os de. lo:. OlriiCoJ!OS I(JG. 1 !:S V 1 i6 l1e la ley G Pit"'IH dt- T!Mil:.;.crl!fiCI<t y Ac:cc:.o n 1~ lnlor,1aCt011 Puh'l '"" IUil •.UII1U oe 110 )' 113 d e- li\ L~y F~d@!a f1f T•;m,.onti~TII.:'ol ) A:ce~o., 1~ hllormacJ:Hl P\lllltr~ Fl PfO"/t:t!Ju·· ~(; tml~-"1 

8 t1u r ~: ttlllttt oc:cw·les ouc comptome ti\1'1 la segurrDllti rll' '"'"' tn~t"l~tcu''lt:iii de la "SupJ C.nlól C Cortc' o pon;¡an ~, 11esgo 11'1 tnll'lJIUI"d d t< !tu IJlli SCfiD!. ;¡:¡,¡corno al:r!.t~le-rte. Ctlnlorm,. n 1il!t ti.::.pos crone:; ;~p·,cahles. d e dar ~ c oum.f' r pur LII<~Q.Her m edio a qu1er1 no 
h::uyc derLCho documemos ltUISUCL tmitgenes r.oll~tHWitll' tlbiHdl'.illcas tcocrt~5 o ~u~lq•.;l~t otra trfo·m!'lctG!'· ch1"1ii1firnn" t:Oitl(J t es~tvnaa o c.on~denc•:~l (le la que 1Pf1!JI'I t:Nio:ntt~ t~nt::~ en q crctc1o y con mol-\• o d <> 1¡; Hrl;)lus.t:too 
Los tf :.b a¡Os e¡eclAttdo!- toli~ (1 f1" rn ... trn~nl~ e':lpo,;c:fteacon<:::. y er gener.ll la tnlot1""18 Ct0f'l qu., ~,. Pncuenl•t: en o! I.Jt-~<1' d .;. ~u ctecuc.ón o oue te hvh,..st!ln t>nh~!JndO al Ptovc-i:dor pi'.l <! c1.:mol11 r; l)(" f' l ohJt-l tl dtl p•~~ell~\. cont·o110. ~on p1opn~dad o- In ·sup·~' "H 

Cene · po· IC' mu: .. 1 "Pruwettd(M $,; Obi>SJ:ol ., de~·of,e· ~.a ·su~em& CcrtP ~ m"'f'JI"I'IU<l :.e e hul>t!:sr Pf011DrtiCnacJo asl com o elrm l l!'mtl qt.l" l 't!J.rut! a renhzill" oblg~nOO!oe a !lt':61!'n f>tSP d" rt:IIIUIJ~ tl~ en media ~~ctrontt"O o h 10fo("(l C>f! (.ol'fo lllllCfHl con lo 
U'fth~ad~ i:ll d a' tlt u o ~9 de l il L~y G M el<t Of' Protf'r.r..on dt Delus PeJSUl"a .. s cr ?o::C!.IOtn oe Su1e1os <>nl·gll1o~ (lGPDP~SOJ t:l · Pfo,.:cdor 3!-.tlmf' t-1 c.arac..l t"' (1 1" • 'lchlgtttk.o d-.:1 1/a:.:m.cntc de ID! d!'1'ls pel!t :JOal,.• qu~ tt'trmJ Ot:Ct;SQ co:-o molrJo de la 
l.!ocumcnl.:tCIIOn a ....e M a'lett e c;onozr:~t 111 tl€:-íilltul oit lclS a'-li bd.:Jdcs CbJCio de pret.en tt conU~Io PSI ~nma leo; te:"l.lltc.ooa ob:~on o~ p Of ·o QJe no lendra ~ó!'l" a g ,1110 dl lkCJJol(,¡ff :;oote tOS dalas P"'ft•!\1"".,., L[l'j d.!lu:; ~f."fSOnatc~ q11C ree.abe e enr-;u~ltdr. tuv.t 
~,on•ea y e.< ~\'-llln!''1.IF r>••• el t.UilliJ~n·,..,nto de ob.eto d~l pt'P$@1111!' Con:r¡r¡¡lc; En F"ii ~ ,;~nldu tt.l·p,~..~,·..:cdor !>C c b iljlol :.lo s.gu ~"'t~ 
1 Aht.tettr:·lii~ tk ua1 a1 l oa d;-;to~ per~ona es pM"<' rtnf' IHIJtd~~> 1t"l 'n l rt.i M l as. ni.IO:¡z;uia:. p o. la "SL.prema C. !)(te· 
b G.ra rd a· <:orfiden ct J~d~d ) ab61~1e·s.,. rw. tr~:~ Tlsft!ru ~:A Uai GS person are:; t"oJi i!dos ~si CO"T1o lfiiOfmcu R ' " Su rremtt Curh~ r..1.1a'lCO oc.Jrri' un P. Yul n~UC·O'"' o~ too: Jnt~rnO'II 
<: Elmun:Jr) devolver los datos IWttN"ltJRII:Ol> obtt11o de l rata m enlo Ullol \feZ curnpl ~o el presenlt- m nlr.:tlo . ~· 
d No fi U))COJJITHii1' ':ielvtctos c ut ccnlleven el trcuam1entn d " dntM pf'·~onttlt': t. l:! t) tt:nn M!Cs del ort.c u o 6t d~ 1~ LGPOP;.oso 
Ot~cirrríl Ouml o:. . Re~ci~lon del con trnto. L~'i Pr;r1n l!> Hl:f:IJIIlll trJe la ·s uw em.l C or te pod·a rescmdn d~ m~tnPrli unlhtf! r.a l el L) resc rltc con t ra! o~'" quj!!! medte df'CIRrar ron Jl.l drc•al e;n caso de que t i Pt f'I"I!Ptl;-r riel~ dt: cur11phr t.tAt li..&Q¡I!C.I':l <te l :ts o~l!ga r:aon4'\5 
::¡ue <lSume en este corn.ri't o Jlnl cHtcn:tb ttUt !e ~e¡;n lmi)Uii'lb1~ o br~ en cas o de r.~r ohJAio d .. l'!mi.>l41Y tJ hudqa c:ila1lad.) to11 curso nte-rcart111 e IH'JV•d~r.•l)(l 

t.nr"~ d~ nr.-hníll lü l t':!>t.t:Ot'-"l In Suprema :.OIIe n~ulircara per e!icrtte li.'lr. c1!1u lia l'. le:!tl,~t.1r •· i1 Jo al"':lro ... cC"dor" en ~u dorn etlo s~t'al~d t. t>ll '" or.dii!.IIIC.U)n 11 ~.de esl e- ln~trum•mC' cnn <1111"n t:n d a t:!O se: '-rlttJent e otorga"ldo¡... un rol!tto dt: Lllll-O d •as f.,¡O IC!t PMJ 
q~ mit~l4fcslt. b qu ::- a :;u dt"l'ech:> conveng;:¡ tWMU• 11•:. <kA;Uiut~~~Uo;; qoc c:strmc corwc:f"U(.-fl~es .. .:!p :)llt:' en s •. 1:~~" H~ prut:IJas que csl mc per: ncnte~ V!nc~tio .. ._. r1Jtt'1 d Ol~ldiiO comvet ente de 1& G,,.ptem" Cn·tr· tlt,\""'11Uih¡l¡¡ $U . . re la J.lfO.:ectei'Gia df' t:. 
resa~~n lo quf' se comu-wrAtfl Rl"Pwvt t::ou·· En &u dorr.ute ~~fi.;>.IMiO en !a Mrlaulc-cn. · ~ tt- .. ""1" mstru·""' 110 Sc ·.01· caos>~~ de r esos.tt>l"' O!'t Pftf;....,.,ll:' .fl"'.t·mn~En:c cutUIUC!.Jo1 1;~~ !olQ.Jte·nes 11 S1 p i ··P·n~tct.Jur· ... uspc-r.d:: 1:: e"'tregl! ot tOS ben"' G l'!! Jl't!"lo40.J41 
a- los 5f"tvtrtt)K .,,.nHI"tcos etilo~ .;..l.)u¡ u.a prmeJa ae rrt!~nt~ ("r'lnt•a to 2! $i '" -Prme:bf.Jof m.u11e CIJ1.1b.!:C;»á tcaill o pl rc a f !!S!M!do d~ la nlu·m~euu· popt.Jiucn.3o3 p!.ra 1! Cfl"'f't,llr.eor ne IJitac·tt~; conurn-::t ;\j E'l ge'let'il r·'> " n •""'lll•m•&·ttc P'JI" pattc dc
Ptnll'l""'do•- a c.ualesQlliEI5 de 1:~ olllfQilCIOOes derl\'811"' d _.l ;-.. ... ,;•nlr co1111alt~ 

Ovcrmól Se.(toJ. Supuesto detCI'TTllrl<'CIOn ri@l con tr.rto diwenoi; la recis ion. E canD:I!to pea• a aa1s~ prr lf""miTlitdet a r..:unt!Jlm;.;ma•se 5U 00)t1o c. bren de nl<'ifif"'J11tnl.:,ltc~dl'l c;.;<lttoo C'~f"5i;;n caus.es JJ'31 '1-llda~ .,._ Ol"l~n pu..1I•L.J"' ..r 111~ .·cs. gen~ a er IPHTI!nn" 
d .: lo prevr~lo en lo~ arlirulofo 1 S:! 15.:. 155 y 1 ~5 od Acuerdo G!nera dP A.ctmww~llllr"t"fl ).:v'201 n 
OPCuna Seplimi:l. Suspt!n~ron lcmpor;o:¡l del contrato. Lll!i ""P"IIt-"1. "~ar:u.:~ttl qut h:t Suprema Corte" ocdra en cu<tlqu·er m~m,.ntn. !'i iiSIJPtJr!o::~ lt:'lli iOI<llm(.nl c C"' IOdo a en r~ne f'l rotJ¡ .. Io :ntt!t:n& de este oon;rotc.o por caus~s JLlStti.I".:Hitot"' :o.tJI que do m o '¡qu c :;u 
te! Oltn.):Cu)n dcf,m:tv ~) por tH'ltQ, f>) JHt!;sr:qt.., conll.ato podru COt11111U_,, proouc•endo todos ~ttf f'II'("IO~ ll!';_ralr:h uuk llt.l dL.SaLJarcc:d;;s 1.1~ c?~.rses que mollwo"-ron m:hH ::.ll:olll1'510n E proced•m,en~o f!l' !'uow;pt-m,;,un l:lo: ~~twa ¡NI le <k, ;JVet.to t!'n el .:trh cu.., ·so rl r-1 
ACttfrtdo Uet'M"'riil df' ~nll~nt!>llttt.ltJil X!V/:2019 
Otte1ma O~.:tava. Modi ficaciOu del contrato. Ln c~nrlwt:'lll f"lli pftt:• tti.J;t!> en e pJ ~sent'" 111S.tf\lmt:r>to ood:a!'l S!t r bJelo o• mndtfiCliC•OII 1w l t;:l illi' IOS de lo pre•.'•~tc E:- ""1 lo~ en·r,uln~o 1) hb•:...:IOil XXII \ 1 -4~ l ra cc¡or 1 del .C..cuPr Dn GFTIH~I :k Aull\1l lt:OI1.1CtOn X1V 2C 19 
Ot.-cunól Nov~n.l Admrnrstr:wor rt~l c:onlr<ito. l .. ·Su._. t:nlo1 Corte' de:;1gni:l a J;, pet~ont t1U ar cta IM Ct•nlllftno;;l()ll Adtnllll:ii".JU\0! je lol Outorc.or. G~>n•rRI 11F- CmnutH. .. ~~,;jO SOCI.):I óe l a Suprermt C!lf1f( t :("mc Aom nl5t!üdor' del pre~ente cootrmn 1111 1'1, 
$UPC:r.tt~3ri'll':U e~lu~to rumr.fmt,.,.l o 1::11 CUtiSCCUC'f'C,., deber: re-V'!>.ll ~ !fll':pec::•onar 1~!5 ;o¡r f 'J•dacie!!l QU<l ti-.:!ii:IUJX.IIC el ·P ,oweedol - 3SI :ame D"tlr lilll' n..:;lru:.c.Uf.~á QUL con:IC:Iert 0F0'1un~~ )' \'f'rtrtc.,r 411 .. lua :.. .. m:s cUu~t::> de este contr.:ITI"J. t tn1rt>tn eutt Id:. 
esp~c/''""'""'"s :.t:nalaOdil e e' p ·c!iCfll e .nstrum!flto 
,:.., ,nusn>O e ! tu'oJt ac 1;: O.·e<:C•Of'l Gene1a dt" Comunt;nuor ~~.;al dl lo1 "'Su;xcm:. Cone· poor3 !.U5Ir.Ut' ~t• ... m n·n "U"dot lu que u~ro·myan oor escrr:o al P·ove+•.l{)f 
Vtgcsun<~. Rcsolucten d • cnn lmnrsta• P dfo. do.:: l t de l.l ltllc•pre;acron ) cu-pltnve-nln rl l" lo "'~t:p.dnJtJ i:: 'l t•t" lr"!~;l;.ti"IIC11IO er ?r~ecdO'. Sf' SOillf' tl' f'J IIlet.i'flrh::lllt a IJ:. dc:Cf!:I:KI~ del Tuhl,..nl'il Pl,..•u tJc la ·Supot""i.t Cc-nc' rcllul'\:t~mdc en lorm" i!)j't t'U 11 
Cú.Jit'lu ftf n~·c. fui'! m <Jir t::n rltlOf"\ de SJ.. do"~:ilo o \'!C.ndltd t,.ngAn n l ·i> [J'lr;on 1! te11tr c ... LO l'Otm•oad COf1 te rod C.ldO t!'n e l lrt:r._jo l 1 frMTl'~r· Xtll U.. la Lt\ 0 q}o.1n c3 del Pott•r J ·di-':•"' c .. .. F ~de· .:. c•.Jtl 
La.a Pcncl!> • acucrc,y que cu;, qu1e-r r:otft<: tt<:•on q~r,. t•ng11 11 tille ·edJ.zal!i r oc ~.;n a ~J •te ~otra se re~b Z<'It1i por l'ftC'l~(l N' el Uo• ... 1C1l tu (f..lt. ha s·~t'l¡:¡ ad;) err 1M declarac.on l"'lli 1 • ~ 11 !> úc este lf'.:-.tr".Jflle''IO 
Vtgcsim .:¡ Primr-f"3 . leg•~t,ciOn aphcoble. E l.acu ... td:> d-;: ,. :>ul"llodes p re"JIS!O er e!l f' •n• tnmu•nto c:on lractUHI st rr ¡¡c po: lo d1 ~pu es.t :> en ta Const tuc•C'Il Pollh:t:t -:.it:> lo¡ E.t :.dos UPtdC:s Mev1 cttnc" " R.~!J•n ·t , t!n:t. O r¡:¡amco ¡;;n li31Ct l3 e~ Admm¡o;Jr;;o n:w d .. l tt 
t.upt flllld Cmtf' Ut- Ju!tiiCIU de lo NJCIOr el Acuerc o r, ,.T'1~ rll l d f' Adm•no.lriiéKJII XIV·2C1 9 ~en le no pre vl$tO en e! I 05 por ,.1 Cmfi~o Ct ~i! F~CJ~·ul Códl¡¡c Federal d!' Pfor.,.cwn t~n:o" Ci\'llt:s lil Lq Ge,er ;, de P"Ol~CCI0/'1 (ja Da t rt~ Pt-r!!>O' ·ttlt:s ::-n .= osc:ot:>rl ce 
F»IJI:llt.::. OOitg iidos In LeY Fcdeml de Pr~upuestn y 1\t~.,<tpCit\:-..-.1111 Ulnl Hucend;ma l<l lcy Cicnerol de Responsat>•lid:l tht~ o\tlmrll strl!iii ii'HS ) ' l.a L o..: ,.· FedcrJI de Ptoced lnHen!o Mn1m111•attvo 0'1 lo con:Jucenle 

RECEPCION V CONFORt•." IDf~O DEL PRESENTE CONTRATO SIMPLIFICADO POR El PROVEEDOR 

Nombre 

~p;~~~------~-
F~t.11a 

[¡ ;~ /Yr~J_, t::h.L~ h...fJ.I" / ! ¿_ "f< 4~ k lt.) z_¿ 


